
FloryBoost Pet

Куче и мачка Јуниор
ВО СЛУЧАЈ НА ДИГЕСТИВНИ НАРУШУВАЊА

КОМПЛЕМЕНТАРНА ИСХРАНА ЗА  
МАЧИЊА И КУЧИЊА

NEWBORN ANIMAL CARE SAS - 1 rue des Frères Piéto - BP 40228 - 22402 Lamballe Armor cedex France
tel. +33 2 96 30 74 28 - info@raiz-up.com - www.raiz-up.com 
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НАЧИН НА УПОТРЕБА: Се администрира по орален пат. Дневно, администрирајте 1 доза што е можно 
поскоро. Повторете во текот на денот. Администрирајте орално 3 дена во согласност со инструкциите 
од доктор по ветеринарна медицина. Дозирање: мачки: 2ml, мали кучиња (<10 kg ТТ): 2ml, средни 
кучиња (11-25kg ТТ): 4ml, големи кучиња (26-40 kg ТТ): 6ml, многу големи кучиња (>40kg BW): 8ml.
 Двојно зголемете ја дозата во случај на силни дигестивни проблеми. Пред употреба или пред 
продолжена употреба, се препорачува да се советувате со вашиот доктор по ветеринарна медицина. 
СОСТАВ: Декстроза, глицерин, брашно од рогач, фрукто-олигосахариди, дрвен јаглен, натриум 
хлорид, сорбитол, калиум хлорид, магнезиум хлорид. АНАЛИТИЧКИ СОСТАВ: Влага: 44.10 %, сиров 
протеин: 0.40 %, сирова маст: 0.10 %, сирови влакна:0.20 %, сиров пепел: 24.40 %. АДИТИВИ: 
Стабилизатори на цревна флора: 4b1707 Enterococcus faecium –DSM10663/ NCIMB 10415: 550 200 000 
CFU/ml. Конзерванси: E200- сорбинска киселина. Врзива-агенси против стврднување:
1m558i Бентонит: 345 000 mg/l. Ароматизирање: Сензорни адитиви. НАЧИН НА ЧУВАЊЕ: Да се чува на 
собна температура заштитено од директна светлина. По отворање, да се употреби во рок од 3 месеци. 
ПАКУВАЊЕ: 15 ml шприц. БРОЈ НА СЕРИЈА И РОК НА УПОТРЕБА: означено на шприцот.
ДИСТРИБУТЕР: ВЕТПРОМЕТ ДООЕЛ

Бул. Јане Сандански 43-4/3, 1000 Скопје
Република Северна Македонија - 02 2 432 137 
contact@vetpromet.com.mk - www.vetpromet.com.mk 


